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dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa i uruchomienie dwóch zasilaczy UPS wraz z przerobieniem istniejącej instalacji elektrycznej dla potrzeb podłączenia urządzeń”

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1
Zdecydowana większość zasilaczy UPS czołowych producentów UPS, najnowszej technologii dostępnych aktualnie na rynku, posiada współczynnik szczytu 3:1 - czy Zamawiający dopuszcza dostawę zasilacza UPS o współczynniku szczytu Crest Factor 3:1?
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania.
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę zasilaczy UPS o zakresie napięcia wejściowego 184-480VAC?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zmiany i podtrzymuje swoje wymagania.
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę zasilaczy UPS o napięciu nominalnym DC równym 480VDC?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zmiany i podtrzymuje swoje wymagania.
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zasilacze UPS o prądzie ładowania 10A?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany i podtrzymuje swoje wymagania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zasilacze UPS wyposażone w komunikacyjny panel dotykowy?
Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dopuszcza również rozwiązanie panelu dotykowe i tym samym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść punktu 50 załącznika nr 1 do projektowanych postanowień umowy w tym zakresie.
Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie schematów elektrycznych instalacji obiektów dotyczących włączenia poszczególnych zasilaczy UPS w system zasilania obiektów.
Odpowiedź
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza schematy elektryczne.

Pytanie 7

Jak Zamawiający przewiduje czas podtrzymania dla UPS?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga, aby minimalne podtrzymanie było dla UPS 30kW podtrzymania przez ok. 12 minut oraz ~8 minut dla UPS 40KW przy maksymalnym obciążeniu, w związku z czym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 1 do umowy w tym zakresie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza zewnętrzne moduły bateryjne, jeżeli nie czy Zamawiający dopuści UPS o większych wymiarach tj. 1725x520x800 mm.
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści inny zakres napięć wejściowych niż w punkcie 13? Zgodnie z praktyką i prawem, taki zakres napięć nie występuje w sieci.

"Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego" (Dz.U. z 2007 r. nr 93, poz. 623, weszło w życie 13 czerwca 2007 r.), które w § 38 określało parametry analogicznie (230/400 V), przy czym w § 46 wyznaczało sytuacje przejściowe: "Do dnia 31 grudnia 2008 r. dopuszcza się, aby wartość napięcia w sieci niskiego napięcia zasilającego mieściła się w przedziale 230/400 V +6 % / –10 %, a od dnia 1 stycznia 2009 r. 230/400 V +10 % / –10 %."
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania.
Pytanie 10

Czy zamawiający dopuści UPS z CF=3:1?
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania.
Pytanie 11

Czy zamawiający dopuści większy prąd ładowania, tj. 40A?
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania.
Pytanie 12

Czy w przypadku zmiany parametrów o które pytamy, Zamawiający dopuści przesunięcie terminu składania ofert oraz wyznaczy kolejny termin wizji lokalnej? 
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania.
Pytanie 13

W wymaganiach dotyczących czasu podtrzymania Zamawiający określił: Czas podtrzymania baterii wewnętrznych + 1 moduł bateryjny (100% / 80% / 50% Pmax) [min]: Zależny od typu i ilości zastosowanych akumulatorów. W rozwiązaniu jakie dopasowaliśmy do wymaganej specyfikacji wewnątrz UPS można zamontować 64szt akumulatorów 12V pojemności 7Ah, 9Ah lub 10Ah,

a wewnątrz 1 dedykowanego modułu bateryjnego 64 lub 128szt akumulatorów 12V pojemności 7Ah, 9Ah lub 10Ah. Przyjmując przykładową obsadę 128szt aku 12V9Ah dla UPS 30kW czas pracy wyniesie ok. 12 minut, dla UPS 40kW ~8 min dla Pmax; Przyjmując obsadę 192szt aku 12V9Ah dla UPS 30kW czas pracy wyniesie ok. 20 minut, dla UPS 40kW ~14 min dla Pmax. Czy w/w czasy dla podanego pełnego obciążenia będą dla zamawiającego wystarczające? Czy dopuszcza dla UPS 30kW podtrzymania przez ok. 12 minut oraz ~8 minut dla UPS 40KW. Jeśli nie, to jaki czas podtrzymania dla UPS przy obciążeniu 30kW i 40kW jest wymagany przez zamawiającego?
Odpowiedź
Wyżej wymienione czasy dla podanego pełnego obciążenia będą dla Zamawiającego wystarczające.
Pytanie 14

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i uruchomienie dwóch zasilaczy UPS wraz z przerobieniem istniejącej instalacji elektrycznej dla potrzeb podłączenia urządzeń w budynku Urzędu Gminy Komorniki oraz w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej i Straży Gminnej w Komornikach. Termin wykonania zamówienia określono na 14 dni od podpisania umowy.

Wymagany termin jest zbyt krótki patrząc na zakres prac, jak również biorąc pod uwagę dostępność materiałów do wykonania modyfikacji instalacji. Wykonanie w tak krótkim czasie prac elektrycznych wraz z dostawą UPS obarczone może być niedotrzymaniem oczekiwanego terminu realizacji. Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu lub określenie osobno terminu dla prac dotyczących przerobienia istniejącej instalacji elektrycznej oraz osobno dla dostawy UPS (licząc od zakończenia prac elektrycznych)?
Odpowiedź
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wydłuża termin realizacji zamówienia do 18 dni. W związku z czym zmienia się zapis rozdziału III ust. 1 SWZ oraz §2 projektowanych postanowień umowy następująco:

Termin wykonania zamówienia: 18 dni od podpisania umowy.

Pytanie 15

Zamawiający określił czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie wady (przystąpienie do niezwłocznego usunięcia wady) – 12 godzin od dnia zgłoszenia wady za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Z racji że mowa o budynkach urzędów, czy możemy wnioskować, że czas reakcji dotyczy dni roboczych oraz co dokładnie należy rozumieć poprzez czas reakcji, czy mowa o telefonie lub odpowiedzi na mailowe zgłoszenie w tej samej formie w ciągu 12 godzin od jest dostarczenia?
Odpowiedź
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapisy z §8 ust. 7 lit d projektowanych postanowień umowy następująco:
Czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie wady (przystąpienie do niezwłocznego usunięcia wady) – 5 dni od dnia zgłoszenia wady za pośrednictwem poczty elektronicznej.
Pytanie 16

Zamawiający określił czas usunięcia wad nie dłuższy niż 24 godziny, a w przypadku niemożliwości ich usunięcia w tym terminie Wykonawca obowiązany jest do dostarczenia urządzenia zastępczego o tych samych lub lepszych parametrach na czas usuwania wad bądź do wymiany uszkodzonego zasilacza UPS na fabrycznie nowy. Jeżeli czas zwrotu naprawianego urządzenia bądź jego wymiany wypadnie w sobotę, niedzielę lub dzień ustawowo wolny od pracy, koniec terminu będzie przypadał w pierwszy dzień roboczy w godzinach pracy Zamawiającego. Z racji, że mowa o budynkach urzędów, jak należy liczyć 24h (przy założeniu, że nie są to obiekty działające 24h/dobę), Czy mowa o 24h w rozumieniu godziny robocze - pracy urzędu, czy godziny zegarowe? Czy np. w razie zgłodzenia awarii o godz. 12:00 i rozpoczęcia naprawy o 14:00 serwis może pracować bez przerwy, czy też winien przerwać prace z chwilą zamknięcia urzędu, a czas liczony jest od następnego dnia roboczego od godziny otwarcia urzędu?
Odpowiedź
Mowa o 24h w rozumieniu godziny robocze – pracy urzędu.
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapisy z §8 ust. 7 lit e projektowanych postanowień umowy następująco:
Czas usunięcia wad nie dłuższy niż 24 godziny robocze pracy urzędu, a w przypadku niemożliwości ich usunięcia w tym terminie Wykonawca obowiązany jest do dostarczenia urządzenia zastępczego o tych samych lub lepszych parametrach na czas usuwania wad bądź do wymiany uszkodzonego zasilacza UPS na fabrycznie nowy. Jeżeli czas zwrotu naprawianego urządzenia bądź jego wymiany wypadnie w sobotę, niedzielę lub dzień ustawowo wolny od pracy, koniec terminu będzie przypadał w pierwszy dzień roboczy w godzinach pracy Zamawiającego.
Pytanie 17

Zamawiający wymaga aby Wykonawca w terminie nie dłuższym niż 24 godziny zapewnia wymianę urządzenia na nowe, wolne od wad tego samego typu i o tych samych lub lepszych parametrach technicznych w przypadku co najmniej trzykrotnego ujawnienia wad w okresie gwarancji. Rozumiemy że trzykrotna wada musi dotyczyć tego samego (już wcześniej naprawianego lub wymienianego) elementu/podzespołu oraz element nie podlega wyłączeniom określonym w ogólnych warunkach gwarancji producenta – np. bezpiecznik, kondensator itp. czyli nie stanowi elementu eksploatacyjnego podlegającego naturalnemu zużyciu w trakcie użytkowania?

Odpowiedź
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapisy z §8 ust. 7 lit f projektowanych postanowień umowy następująco:
Wykonawca w terminie nie dłuższym niż 5 dni zapewnia wymianę urządzenia na nowe, wolne od wad tego samego typu i o tych samych lub lepszych parametrach technicznych w przypadku co najmniej trzykrotnego ujawnienia wad w okresie gwarancji. W takim przypadku termin gwarancji biegnie od nowa dla wymienionego urządzenia.
Pytanie 18

Zmiany terminu wykonania zamówienia w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy, które uniemożliwiają wykonanie przedmiotu zamówienia w umówionym terminie, przy czym nie dotyczy to okoliczności związanych z zapewnieniem łańcucha dostaw przez Wykonawcę. Czy zamawiający może dookreślić co przykładowo uznaje za okoliczności niezależne od Wykonawcy?
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy projektowanych postanowień umowy bez zmian.
Pytanie 19

Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonania zamówienia z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę o czas niezbędny do należytego wykonania zamówienia, jednakże nie dłuższy niż czas trwania okoliczności je powodujących. Prosimy o doprecyzowania i podanie przykładów tych przyczyn.
Odpowiedź
Zamawiający pozostawia zapisy projektowanych postanowień umowy bez zmian.

Pytanie 20

Czy Zamawiający udostępni wzór dokumentacji powykonawczej?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada wzoru dokumentacji powykonawczej.
Pytanie 21

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną na obiektach nasuwa się pytania dotyczące PWP (pożarowy wyłącznik prądu) który powinien być zamontowany na wyjściu zasilania z UPS. Moim zdaniem powinien być certyfikowany i dotyczyć każdego z UPS'ów oddzielnie. Proszę o potwierdzenie.
Odpowiedź
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dodaje do załącznika nr 1 do umowy następujący zapis:

Zamawiający wymaga, aby przed drzwiami wejściowymi do serwerowni zamontowany był certyfikowany PWP (pożarowy wyłącznik prądu). W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy.
Pytanie 22

Proszę o sprawdzenie jakie baterie znajdują się w istniejących UPS'ac

Będąc na wizji lokalnej mogę powiedzieć, na pewno nie wytrzymają 2,5h

Do istniejącego UPS'a można włożyć najwięcej 120szt. 7Ah lub 9Ah, a czas dla 100% obciążenia może mnij więcej wynosić 11min

Być może państwo macie przeliczone na mniejsze obciążenie może 5kW wtedy 150min wytrzyma.

Dane dla oferty powinny zawierać:

UPS 40kVA

Zasilenie / odejście 3f/3f

Podany czas dla jakiego obciążenia czy pełnego, czyli 100% czyli 40kVA lub mniejszy dla 5kVA.

Zapisujemy to następująco:

UPS 40kVA/40KW 3/3 dla czasu 150min przy obciążeniu 100%

lub

UPS 40kVA/40KW 3/3 dla czasu 150min przy obciążeniu 5% lub kW

To wszystko jest bardzo istotne jeżeli chcecie Państwo mieć wszystko w obudowie modułowej, a takie były wytyczne. Przy obciążeniu 100% nie ma takiej fizycznej możliwości, żeby to zmieścić w jedną obudowę.
Odpowiedź
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7 Zamawiający wymaga dla UPS 30kW podtrzymania przez ok. 12 minut oraz ~8 minut dla UPS 40KW przy maksymalnym obciążeniu.
Pytanie 23

prosimy o jednoznaczne wskazanie, jaki jest wymagany dla obu zasilaczy UPS minimalny czas podtrzymania w minutach i dla jakiego obciążenia mocą czynną w kW musi być spełniony ten parametr?
Odpowiedź
Patrz odpowiedź na pytanie nr 22.
Pytanie 24

czy Zamawiający dla poszczególnych zasilaczy UPS dopuszcza posadowienie akumulatorów na zewnętrznym stelażu bateryjnym?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 25

prosimy o informację, czy w lokalizacji Budynek Administracyjny Ośrodka Pomocy Społecznej i Straży Gminnej istnieje pomiędzy parterem i pierwszym piętrem szacht lub ewentualnie inny przepust umożliwiający przeprowadzenie przewodów instalacji
Odpowiedź

Tak, patrz odpowiedź na pytanie nr 6.
Pytanie 26

czy Zamawiający w lokalizacji Budynek Urzędu Gminy dopuszcza dostawę systemu pracy równoległej UPS 20kVA/20kW + 20kVA/20kW i jego instalację z wykorzystaniem istniejącej infrastruktury?
Odpowiedź
Nie.
Ponadto, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapisy Formularza ofertowego poprzez dodanie w rozdziale III punktu 4 o treści:

Imię i nazwisko przedstawiciela Wykonawcy, który brał udział w wizji lokalnej: ……………..

należy wpisać imię i nazwisko przedstawiciela Wykonawcy, który uczestniczył w wizji lokalnej i podpisał protokół z przeprowadzenia wizji lokalnej.
Poza tym, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia wymagania sformułowane w załączniku nr 1 do umowy poprzez wykreślenie następującej treści z punktu 41 tabeli „Masa urządzenia [kg]:420” w wypadku zasilacza UPS dla budynku Urzędu Gminy Komorniki oraz treści z punktu 41 tabeli o treści „Masa urządzenia [kg]:380” w wypadku zasilacza UPS dla budynku Ośrodka Pomocy Społecznej i Straży Gminnej.
W załączeniu zmodyfikowane załącznik nr 1 do umowy oraz załącznik nr 8 do SWZ.
W związku ze zmianami, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 5 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwa termin składania ofert na dzień 27 listopada 2024 roku, w związku z czym,

a) zmienia się zapis rozdziału III ust. 2 SWZ następująco:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 27 listopada 2024 roku do godz. 10.00.

b) zmienia się zapis rozdziału III ustęp 3 pkt.1) SWZ następująco:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 27 listopada 2024 roku o godz. 10:05. poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie platformazakupowa.pl ofert pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1013335

c) zmienia się zapis rozdziału III ust. 5 SWZ następująco:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 26 grudnia 2024 roku.
II Zastępca Wójta Gminy Komorniki
Przemysław Pełko
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